



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-27042026-272106
CG-UP-E-27042026-272106

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2011]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 24, 2026/वैशाख 4, 1948

No. 2011]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 24, 2026/VAISAKHA 4, 1948

ज्य ए=ky;

Wfuekl k l xBu½

WinkRrj jsyo½

(शुद्धि-पत्र)

(प्रकाशक ds ckn ; g vf/kl ipuk fnukd 14 tykbl 2025 ds b&jkti = vf/kl ipuk l d 3202½v½
में प्रकाशित fi Nys vuyXud dh txg yxh½

Xkksj [ki g, 24 अप्रैल, 2026

का.आ. 2084(अ).— केन्द्रीय सरकार रेल अधिनियम 1989 की धारा 2 के खंड (37क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिनियम के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख में नीचे दी गयी सारणी के स्तम्भ (4) में उल्लेखित राज्य में उक्त सारणी के स्तम्भ (2) में यथा उल्लिखित परियोजना को विशेष रेल परियोजना के रूप में अधिसूचित करती है।

I kj .kh
विशेष jsy i fj ; kst uk

क्रम सं०	परियोजना का नाम	जिला	राज्य/संघ राज्य क्षेत्र
1	2	3	4
1.	कटरा और अयोध्या धाम स्टेशनके बीच दोहरीकरण (9.65 किमी)	गोण्डा, अयोध्या	उत्तर प्रदेश

[फा. सं. W/247/Con/GD/Doubling/KEA-AY/37A]

अभय कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAY

(Construction Organization)

(North Eastern Railway)

(CORRIGENDUM)

(After Publication this notification will replace the previous annexure publish in E-Gazette notification No. 3202(E) dated 14th July 2025)

Gorakhpur, the 24th April, 2026

S.O. 2084(E).— In exercise of the powers conferred by clause (37A) of section 2 of the Railways Act, 1989, the Central Government, on the date of publication of this notification in the Official Gazette, notifies the project mentioned in column (2) in mentioned State in column (4) of table given below as Special Railway Projects.

Schedule

Special Railway Project

Sl. No.	Name of Project	District	State/UT
1	2	3	4
1.	Doubling between Katra & Ayodhya Dham stations (9.65 Km)	Gonda, Ayodhya	Uttar Pradesh

[F. No. W/247/Con/GD/Doubling/KEA-AY/37A]

ABHAY KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer/Construction